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Tiedote varhaiskasvatuksen henkilöstölle ja perheille 

 

Tavoitteena on palata kohti uutta normaalia pienin askelin. Tämä koskee myös varhaiskasvatusta. 

 

STM:n ohjeistuksen pohjalta on päivitetty sairaanhoitopiirin testauskriteerit. Niiden mukaan alle 12-

vuotiaalta oireiselta henkilöltä otetaan Covid-19-näyte seuraavissa tapauksissa: 

• tiedossa oleva koronavirusaltistus edeltävän kahden viikon aikana 

• lapsen perhepiirissä on yli 16-vuotiaita, joilla ei ole kahden rokotteen tai sairastetun 

taudin+rokotteen antamaa suojaa 

• koronavirusoireiden vuoksi hoidon tarpeen arvioon hakeutuvat 

 

Saman perheen yhtä aikaa sairastavista riittää yhden henkilön testaaminen. Kaikkia perheenjäseniä ei ole 

tarpeen testata. Jos näyte on positiivinen, testataan kaikki perheen oireiset (altistuneita). 

 

Oireettomista henkilöistä ei oteta koronanäytteitä kuin perustelluissa poikkeustapauksissa 

 

Kuusamon kaupungin tartuntataudeista vastaava lääkäri Marika Käkelä on välittänyt PPSHP:n 

tartuntatautilääkäri Teija Puhton viestin, jossa kerrotaan, että tällä hetkellä 98,5% näytteistä on muuta 

flunssaa kuin koronaa. Ohjeistus on palata aikaisempaan normaaliin, jossa varhaiskasvatukseen saa tulla 

lievillä flunssan oireilla, vaikka ei olekaan otettu testiä.  

 

Perheiden tulee huomioida, että varhaiskasvatus ei ole sairaan lapsen hoitoa, joten toiveena on, että lapset 

tulevat terveinä varhaiskasvatukseen. 

 

Odotamme tällä hetkellä hallituksen päätöksiä ja THL:n päivityksiä maskisuositusten suhteen. Siihen asti 

on edelleen voimassa maskisuositukset, jotka koskevat yli 12-vuotiaita. Suositus on voimassa mm. 

työyhteisöissä sisätiloissa, jos samassa tilassa työskentelee tai oleskelee useampia henkilöitä sekä 

julkisissa sisätiloissa ja yleisötilaisuuksissa. Varhaiskasvatuksen yksiköissä suositukset ovat siis edelleen 

voimassa maskien käytössä. 

 

Edelleen on voimassa hyvät käsi- ja yskimishygienia sekä väljyysohjeet.  

 

Varhaiskasvatuksessa huomioidaan edelleen terveysturvallisuus yhteisten tilaisuuksien järjestämisessä ja 

paikallinen tilanne koronatartuntojen ja voimassa olevien suositusten suhteen. 

 

Varhaiskasvatuspalvelut kiittävät perheitä, että ovat noudattaneet yksiköissä annettuja ohjeita ja siten 

tehneet paluun uuteen normaaliin henkilöstön kanssa mahdolliseksi. 
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